様式第１号（第６条関係）

[bookmark: OLE_LINK1]交付申込書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　大東市長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　（申込者）所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　事業所名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名

大東市中小企業人材スキルアップ支援補助金の交付について、大東市補助金等の交付等に関する条例および大東市中小企業人材スキルアップ支援補助金交付要綱第６条の規定により、下記のとおり申し込みます。

記

　１．補助金申込額　　　金　　　　　　　　　　　　　　　円
[bookmark: _GoBack]（支払済額の２分の１以内で１事業者当たり、同一年度につき60,000円を限度とし、1,000円未満を切り捨てる。）

　２．添付書類
(1) 人材スキルアップ研修に関する受講報告書（様式第２号）
(2) 人材スキルアップ研修の受講に要した経費を証する領収書（写し）
(3) 人材スキルアップ研修の修了を証する書類（写し）
(4) その他市長が必要と認める書類